
Zivju fonda padomes 11.09.2020. sēdes protokola pielikums

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (EUR)

Padomes 

atbalstītais 

finans. pirms 

norvēr-

tēšanas 

(EUR)

Saņemtais 

novērtē-jums

Padomes 

piešķirtais 

finans. (EUR)

14. Valsts vides dienests Zvejas kontroles kapacitātes uzlabošana 36 304,76 36 304,76 62,86 36 304,76

7.  Grobiņas novada dome
Zivju resursu aizsardzības pasākumi Grobiņas novada publiskajās ūdenstilpēs 

2020.gadā 
8 009,00 8 009,00 60,00 8 009,00

2.  Krāslavas novada dome Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu efektivitātes uzlabošanai 2 157,60 2 157,60 58,75 2 157,60

10.  Daugavpils novada dome Zivju resursu aizsardzības pasākumi Daugavpils novadā 3 310,80 3 310,80 58,75 3 310,80

13.  Pļaviņu novada dome
Materiāltehniskā aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai Pļaviņu novada 

ūdenstilpēs
11 753,84 11 504,64 56,25 11 504,64

16.  Jēkabpils novada pašvaldība
Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumiem Jēkabpils novada 

ūdenstilpnēs
2 545,00 2 545,00 56,25 2 545,00

5.  Burtnieku novada pašvaldība Zivju resursu aizsardzības nodrošināšana Burtnieku ezerā 4 373,00 4 373,00 55,63 4 373,00

12.  Gulbenes novada pašvaldība Zivju resursu aizsardzības pasākumu ieviešana Gulbenes novadā 16 071,06 16 071,06 54,38 16 071,06

15.  Alojas novada dome Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Alojas novadā 4 548,60 4 548,60 52,50 4 548,60

4.  Skrundas novada pašvaldība Papildaprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai Skrundas novadā 4 800,00 4 800,00 51,88 4 800,00

9.  Viļakas novada dome Publisko ūdenstilpņu zivju resursu aizsardzība Viļakas novadā 8 410,03 8 410,03 51,25 8 410,03

3.  Riebiņu novada dome
Materiāltehniskās bāzes uzlabošana  zivju resursu aizsardzības pasākumu efektivitātes 

paaugstināšanai Riebiņu novadā
4 280,98 4 280,98 49,38 4 280,98

6.  Līvānu novada dome
Zvejas resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Līvānu novada ūdenstilpēs 

2.kārta
1 570,32 304,92 49,38 304,92

1. Zemkopības ministrija
Latvijas Zivsaimniecības integrētās kontroles un informācijas sistēmas (LZIKIS) Iekšējo 

ūdeņu moduļa funkcionālo papildinājumu izstrāde.
12 098,79 12 098,79 49,17 12 098,79

8.  Salacgrīvas novada dome Salacas upes zivju resursu aizsardzības uzlabošana 17 990,27 17 990,27 47,86 0,00

11.  Krustpils novada pašvaldība Zivju resursu aizsardzība Krustpils novada ūdenstilpēs 2020. gadā, 2. kārta 3 220,00 3 220,00 45,00 0,00

Projektos pieprasītais finansējums kopā: 141 444,05 139 929,45 139 929,45

Pasākuma kārtai piešķirtais finansējums: 90 000,00 90 000,00 90 000,00

Starpība: -51 444,05 -49 929,45 -49 929,45

31 083,82

-18 845,63

** Atlikušais finansējums pēc papildus finansējuma piešķiršanas (2364,64 EUR) nebūtu pietiekams nākamā vērtējuma rezultātā sarindotā projekta (projekts Nr. 8) mērķu sasniegšanai, tāpēc padome nolēma šo projektu, kā 

arī otru kārtai izsludinātajā finansējuma summā neiekļāvušos projektu (projekts Nr. 11) atstāt rezervē un lemt par līdzekļu papildus iedalīšanu šiem projektiem vēlāk, kad, iespējams, projektu neīstenošanas vai daļējas 

īstenošanas rezultātā izveidotos papildus Zivju fonda finansējuma atlikums.

Pasākums “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”, 2.kārta

Zivju fonda pasākumiem iesniegtajos projektu iesniegumos pieprasītais finansējums (padomes 11.09.2020. sēde)

* Pasākumam padomes sēdes laikā papildus piešķirts finansējuma atlikums 31 083,64 EUR no neizmantotā finansējuma, lai varētu atbalstīt pēc iespējas vairāk kārtai iesniegtos projektus.

Projektu īstenošanai piešķirtais papildus finansējums: *

Starpība pēc projektu īstenošanai piešķirtā papildus finansējuma izlietošanas: **

1


